
令和６年度 9  月　行事予定    　
日 曜 行　　　　事 備　　考

進学講演会（中３・高１・高２）

後期クラス役員選出（～28日）

県中学校学年別テニス大会

中学生クロスカントリー大会

県高等学校学年別卓球選手権大会

５(土) 振替休日（学校創立記念日分）

SAGA2024（国スポ）総合開会式

８(火) SAGA2024（国スポ）学校観戦（中１・２）

９(水) SAGA2024（国スポ）陸上競技（～15日）

10(木) 語学研修旅行①（中３ １・２組 ～15日）

11(金) 語学研修旅行②（中３　３組　～16日）

15(火) SAGA2024（国スポ）総合閉会式

16(水) 高１修学旅行（～19日）

振替休日（中３①、～17日）

17(木) 振替休日（中３②、～18日）

19(土) 防衛医科大学校入試

全障スポ練習会

25(金) SAGA2024（全障スポ）陸上競技（～28日）

26(土) 振替休日（学校創立記念日分）

SAGA2024（全障スポ）総合開会式

28(月) SAGA2024（全障スポ）総合閉会式

29(火) 地域文化体験学習（中１・２）

秋の遠足（高２）

防煙講話（中１）

芸術鑑賞会

学年保護者会（高３）

４(金) 高１第２回駿台全国模試

12(土) 高３第３回全統記述模試（～13日）

19(土) 高２第２回駿台全国模試

25(金) 高３第３回全統共通テスト模試（～26日）

19(土) 県高校剣道新人大会予選会(～20日)

全国高校サッカー選手権佐賀県大会

佐賀市中学生サッカーリーグ

県高校新人テニス大会、秋季中学テニス大会

中学ソロコンテスト

高文連総文祭写真展、美工展

県中学新人陸上大会

県高校新人卓球大会、市中学新人卓球競技

秋季ジュニア高校学年別陸上記録会

県高校バスケットボール選抜大会

県高校将棋新人大会

試験

部活動

振替休日

中間考査（中１～高２）
　衣替え（冬服）移行期間（～11/10）
　高円宮杯中学校英語弁論大会県大会

　秋の遠足（高３）

☆10月の予定☆

行事

エイズ予防講演会（高１）

県高校新人陸上競技大会（～15日）　国スポ・全障スポ練習会

県高校英語スピーチコンテスト

敬老の日

　生活アンケート

佐賀市中学駅伝大会

本校入試説明会　　国スポ・全障スポ練習会（～29日）
高３第２回駿台全国模試（希、～29日）　第２回英検（一次）

佐賀県吹奏楽ソロコンテスト（中学）

ＨＰＶワクチン出張授業（中学：６限目、高校：７限目）

月曜校時　　国際文化教養講座

文化祭

振替休日（9/1分）

高２共通テスト本番レベル模試

13 金

5 木

9

8 日

7 土

1 日

3 火

2 月

4 水

6 金

12

10 火

木

水11

月

中３学年保護者会　　高３第１回ベネッセ駿台共通テスト模試（～８日）
高円宮杯U18サッカーリーグ（14、16日）

語学研修旅行事前健康診断（中３）

15 日

16 月

17 火

19 木

18 水

30 月

24 火

25 水

26 木

29 日

21

28 土

27 金

土

22

23 月

14 土

祝日

20 金

ＳＢＡ Ｕ18リーグ（男子バスケ、15日）

秋分の日　　第77回全国高等学校バスケットボール選手権大会佐賀県大会（28・29日）

祝

祝


